
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

25.01.2021                                              с. Сигаево                           № 32 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» от 20 апреля 2015 года № 519 «Об утверждении 

положения об организации проведения мониторинга и оценки качества финансового 

менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета 

муниципального образования «Сарапульский район» 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 160.2-1  Бюджетного кодекса Российской 

Федерации  Администрация муниципального образования «Сарапульский район»    

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» от 20 апреля 2015 года № 519 

«Об утверждении положения об организации проведения мониторинга и оценки 

качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями 

средств бюджета муниципального образования «Сарапульский район». 

 

2. В целях проведения мониторинга качества финансового менеджмента 

Управлению финансов Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» в срок до 29 января 2021 года обеспечить принятие порядка 

проведения мониторинга качества финансового менеджмента в отношении главных 

распорядителей средств бюджета муниципального образования «Сарапульский 

район», главных администраторов доходов бюджета муниципального образования 

«Сарапульский район», главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального образования «Сарапульский район» в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

       4.   Настоящее постановление опубликовать в соответствии со ст.40 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район».  

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Сарапульский район»                                                                                   И.В.Асабин    

                  


